
Heeft u een allergie? Meld het ons alstublieft! 
Wij gaan zorgvuldig om met uw voedselallergie, 

helaas is kruisbesmetting nooit 100% uit te sluiten.

lekker om te delen!

IJGENWEIS UURTJE
pomodorisoepje, broodje carpaccio, broodje kroket en een spiegeleitje
vega optie: broodje oude kaas en een groentekroket

alles d'rop en

d'ran!

POMODORISOEP
met een broodje en boter

8,50

CHEF'S SOEP
wisselende soep, met een broodje en boter

8,50

UITSMIJTER
op desembrood wit of bruin
keuze uit: ham, kaas, spek +€0,50 of carpaccio +€6,95

11,25

OOSTERSE KIP
Gebakken kippendijen in oosterse saus geserveerd op naanbrood, 
met sesamzaadjes, tauge, paprika en sla

13,95

SPECIALS

FLAMMKUCHEN

CLASSIC
met crème fraîche, spek, ui, en champignons

dunne deegbodem uit de
oven met crème fraîche,

uien en spek, divers belegd

VERSE SOEPEN

LUNCH

www.ijgenweisstreekbos.nl

Dagelijks geopend van 

9:30 - 17:00

KLEIN SOEPJE
keuze uit bovenstaande soepen, met een broodje en boter

4,75

BROODJES
CARPACCIO
op desembrood wit of bruin met pesto, sla,
truffelmayonaise, oude kaas en pijnboompitjes

14,75

VEGAN NAAN
naanbrood met kerriehoemoes, avocado, rode kool, geraspte komkommer, 
gekruide wortelsalade, kikkererwten, viooltjes en soya yoghurtdip

13,25

OUDE KAAS
op desembrood wit of bruin 
met walnoten, honingmosterdsaus, komkommer, sla en alfalfa

11,50

TONIJNSALADE
huisgemaakte tonijnsalade op een bruine ciabatta, 
met augurk, Amsterdamse uitjes, cherrytomaatjes, limoenmayo en sla

13,50

KROKETTEN
op desembrood wit of bruin
geserveerd met mosterd, boter en saladegarnituur

11,25

GROENTEKROKETTEN
op desembrood wit of bruin
geserveerd met mosterd, boter en saladegarnituur

12,25

MAALTIJDSALADES

CARPACCIO
met pesto, truffelmayonaise, oude kaas, rode ui, croutons, 
zongedroogde tomaatjes, pijnboompitjes, tuinkers en sla

TONIJNSALADE
huisgemaakte tonijnsalade met cherrytomaatjes, rode uien, limoenmayo, 
alfalfa, Amsterdamse uitjes, sla 

OOSTERSE KIP
gebakken kippendijen in oosterse saus geserveerd met sla, tauge, sesamzaadjes, 
paprika en cherrytomaatjes

VEGAN
met kerriehoemoes, avocado, rode kool, geraspte komkommer, 
gekruide wortelsalade, gefrituurde kikkererwten, viooltjes en soya yoghurtdip

18,95

18,95

18,95

18,50

CARPACCIO
met oude kaas, pijnboompitten, pesto, truffelmayonaise, rode ui, 
croutons, zongedroogde tomaat, geserveerd met brood + diverse smeersels 
en friet met mayonaise

38,50X
X
L

16,50

VEGAN SPECIAL
groentewrap uit de oven met pompoen, tahoe, artisjok, 
pastinaak, vegan limoenmayo en pompoenhoemoes 

12,95

IJGENWEIZE HOTDOG
lichtpittige hotdog met kaas, geserveerd op brioche broodje met gebakken uitjes,
gebakken spekjes, augurk, barbecuesaus, cocktailsaus, alfalfa en tortilla chips
vega optie: cheesedog, een hotdog gemaakt van kaas!

14,95

STREEKER BURGER
200gr runderburger op een brioche bol, met bacon, cheddarkaas, barbecuesaus,
gekarameliseerde uien en augurk. Geserveerd met friet en salade

19,50

AVOCADO BURGER
vegan burgerbol met avocadoburger, guacamole, komkommer, radijs en
tomatensalsa, geserveerd met friet en salade

19,50

GEGRILDE KABELJAUWFILET
met paddenstoelen, pastinaak, pompoen, witte wijnsaus en kruidenolie
geserveerd met friet en salade

21,50

12,00

OOSTERSE KIP
met crème fraîche, spek, ui, gebakken kippendijen in oosterse saus,
paprika, tauge en sla

14,95

CARPACCIO
met crème fraîche, spek, ui, carpaccio, croutons, rode ui, zongedroogde
tomaatjes, oude kaas, truffelmayo, pesto, pijnboompitjes en sla

15,75

DESSERT

APPEL TARTE TATIN
huisgemaakt! met kaneelijs en slagroom

BROWNIE
huisgemaakt! met vanille ijs en slagroom

8,75 8,75

KIDS

FRIET MET SNACK
met frikandel, kaasstengels, kipnuggets
of een kroket. met mayo en appelmoes

4,25

MINI PIZZA
met tomatensaus en kaas

POFFERTJES
met poedersuiker

6,50

BROODJE
wit of bruin
met ham, kaas, hagelslag of pindakaas

8,50

8,00

GEGRILDE KOGELBIEFSTUK
200gr met gebakken uien, champignons en rode wijnsaus
geserveerd met friet en salade

21,50

TOSTI'S OP BRIOCHEBROOD

HAM & KAAS 7,95

KAAS 7,95

met ketchup

geserveerd met een broodje en boter

IJgenweis eten & drinken is een 
horecaformule van Appèl Catering



GEBAK
huisgemaakt,

met kersen!

KOFFIE
KOFFIE
CAPPUCCINO
FLAT WHITE
ESPRESSO
DUBBELE ESPRESSO
KOFFIE VERKEERD
LATTE MACCHIATO
WARME CHOCOLADEMELK
SPICED CHAI LATTE
SLAGROOM
HAVERMELK

3,20

3,50

3,75

3,20

4,20

3,50

3,75

3,75

3,95

0,80

0,60

ROOIBOS VANILLE

CLASSIC EARL GREY

BLACK FOREST FRUIT

GREEN JASMIN

GINGER & LEMON

VERSE MUNTTHEE

VERSE GEMBERTHEE

VERSE MUNT/GEMBER THEE

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,75

3,75

3,75

THEE

SPECIALS

IJGENWEIZE KOFFIE
Latte macchiato met hazelnootsiroop slagroom en nootjes

6,00

FRAPPUCCINO
Heerlijke ijskoffie met slagroom en caramel

6,50

MONCHOUTAART

DADELTAART

APPELTAART

CHEESECAKE CITROEN

WISSELEND GEBAK

VERSE SLAGROOM

5,00

4,75

4,75

4,75

5,00

0,80

FRISDRANK
PEPSI / PEPSI MAX

CASSIS

SINAS

7 UP

TONIC

BITTER LEMON

ICE TEA

ICE TEA GREEN

RIVELLA LIGHT

GINGER ALE

SOURCY BLAUW/ROOD

RANJA

GINGERBEER

3,40

3,40

3,40

3,40

3,40

3,40

3,40

3,40

3,40

3,40

3,40

3,40

3,40

SAPPEN & ZUIVEL
JUS D'ORANGE

JUS D'ORANGE GROOT

PERENSAP VAN 'T KEETJE

APPELSAP VAN 'T KEETJE

BIOLOGISCHE MELK

BIOLOGISCHE KARNEMELK

CHOCOMEL

FRISTI

VERSE SMOOTHIE

4,00

5,75

3,85

3,85

3,25

3,25

3,40

3,40

5,50

TAPBIEREN
HEINEKEN 

SKUUMKOPPE

BIER VAN HET SEIZOEN

SPECIAALBIER
AFFLIGEM BLOND

AFFLIGEM DUBBEL

AFFLIGEM TRIPEL

AMSTEL RADLER

APPLE BANDIT JUICY APPLE

AMSTEL ROSÉ
IJGENWEIZEN

3,50    7,00

5,50    9,00

6,00

5,50

5,50

5,50

4,25

5,00

4,50

5,25

ALCOHOLVRIJ
HEINEKEN 0.0%
AMSTEL RADLER 0.0%
AMSTEL ROSÉ 0.0%
SKUUMKOPPE 0.0%
AFFLIGEM BLOND 0.0%

3,75

3,95

4,50

5,00

5,00

WIJN

VERDEJO ORGANIC

PINOT GRIGIO

CHARDONNAY

ZOET

MONASTRELL ORGANIC

LA CAMPAGNE CINSAULT

TEMPRANILLO SYRAZ

CABERNET SAUVIGNON

CAVA

ALCOHOLVRIJE BUBBELS

WIT

ROSÉ

ROOD

BUBBELS

5,25   26,25

5,25   26,25

5,75   28,75

5,25   26,25

5,25   26,25

5,25   26,25

5,25   26,25

5,75   28,75

7,95   32,50

7,95

GLAS |  FLES

25CL/50CL

30CL/50CL

IRISH COFFEE

SPANISH COFFEE

ITALIAN COFFEE

FRENCH COFFEE

KISS OF FIRE

9,95

9,95

9,95

9,95

9,95

KOFFIE MET LIKEUR

www.ijgenweisstreekbos.nl

Dagelijks geopend van 

9:30 - 17:00

IJgenweis eten & drinken is een 
horecaformule van Appèl Catering

FIJN DAT JE ER BENT!

COCKTAILS & SELTZER
GIN & TONIC HENDRICKS

APEROL SPRITZ

STËLZ LIME

STËLZ RASPBERRY

STËLZ MANGO

(VIRGIN) MIMOSA

9,95

9,50

7,00

7,00

7,00

9,50

Ons eigen weizenbiertje,lokaal gebrouwen!

BITTERGARNITUUR

BITTERBALLEN (8ST)

KAASTENGELS (8ST)

MINI FRIKANDELLETJES (8ST)

CHICKENSTRIPS (8ST)

VEGAN GROENTEKROKETJES (8ST)

GEMENGD GARNITUUR (10ST | 20ST)

CHORIZOKROKETJES (8ST)

RENDANG KROKETJES (8ST)

9,75

10,75

9,00

10,95

10,75

11,75 | 20,00

10,95

10,95

LEKKER BIJ DE BORREL

SWEET POTATO FRIES
zoete aardappelfriet met Parmezaan en truffelmayo 

NACHO'S
tortilla chips met gesmolten kaas, rode ui, guacamole, aioli en chili saus

BORRELPLANK
gefrituurde gamba's, yakatorispiesjes, chickenstrips, uienringen, 
chorizokroketjes, nacho's, gehaktballetjes in oosterse saus en diverse dips

BREEKBROODJES
wit & bruin met diverse dips

8,50

11,75

21,50

5,75


